Бюджетное учреждение Чувашской Республики «Реабилитационный центр для детей и
подростков с ограниченными возможностями» Министерства труда и социальной защиты

Чувашской Республики

ПРИКАЗ

« A ' f  У> 1 Ы З  г. № 3 ^ ^

Об утверждении перечня товаров, работ, услуг, закупки которых осуществляются у
субъектов малого и среднего предпринимательства

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от
11.12.2014 года №1352 «Об особенностях участия субъектов малого и среднего
предпринимательства в закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических
лиц», Федеральным законом от 18 июля 2011 г. N 223-ФЗ "О закупках товаров, работ,
услуг отдельными видами юридических лиц" в целях обеспечения закупки товаров, работ,
услуг, приказываю:

1. Утвердить Перечень товаров, работ, услуг закупки которых осуществляются у
субъектов малого и среднего предпринимательства согласно прилагаемого перечня
(Приложение №1) (далее- Перечень).

2. Специалисту по закупкам Игнатьеву В.Ю. разместить Перечень в единой
информационной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг www.zakupki.gov.ru.

3. Приказ вступает в силу с момента размещения Перечня в Единой
информационной системе в сфере закупок (zakupki.gov.ru).

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор \  J  Григорьева 3. А.

http://www.zakupki.gov.ru